[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.12.2014 г.

       с. Анучино

№ 368/78
Об открытии счёта территориальной

избирательной комиссией  Анучинского района
на подготовку и проведение досрочных выборов

главы Гражданского сельского поселения
Анучинского муниципального района,

назначенных на 1марта 2015года

         В соответствии с частью 1 статьи 64 Избирательного кодекса Приморского края,  в целях подготовки и проведении досрочных выборов

главы Гражданского сельского поселения Анучинского  муниципального  района, назначенных на 1марта 2015 года, территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

        1.Открыть счёт в Приморского ОСБ 8635/0279 на подготовку и проведению досрочных выборов главы Гражданского сельского  поселения Анучинского муниципального района, назначенных на 1марта 2015года.

Председатель комиссии                                                          О.Г.Дядюк
Секретарь заседания                                                               Н.В.Леонова